
Mannschaftsauswertung vom 4. Spieltag

06.01.2024 Bowlplay Berlin Jugendliga A (Jugend)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

19 Füchse Berlin II – Jugend Kleinmachnow 327 : 161 6 : 2
BC Forsche Kugel II – BC Los Diablos IV 326 : 326 5 : 3

BC Los Diablos – BC Los Diablos III 659 : 494 8 : 0
Füchse Berlin – SV Motor Wildau e.V. III 436 : 316 6 : 2

SV Motor Wildau e.V. II – BC Los Diablos II 302 : 301 6 : 2
BC Forsche Kugel – SV Motor Wildau e.V. 203 : 442 2 : 6

20 BC Los Diablos IV – BC Los Diablos III 292 : 491 0 : 8
BC Los Diablos – SV Motor Wildau e.V. II 534 : 369 8 : 0

SV Motor Wildau e.V. III – Jugend Kleinmachnow 332 : 196 6 : 2
Füchse Berlin II – SV Motor Wildau e.V. 338 : 481 0 : 8

Füchse Berlin – BC Forsche Kugel 533 : 277 8 : 0
BC Forsche Kugel II – BC Los Diablos II 313 : 325 2 : 6

21 BC Los Diablos – BC Los Diablos II 517 : 378 8 : 0
SV Motor Wildau e.V. III – BC Forsche Kugel 306 : 296 4 : 4
SV Motor Wildau e.V. II – BC Los Diablos IV 384 : 401 4 : 4

BC Forsche Kugel II – BC Los Diablos III 305 : 398 0 : 8
Jugend Kleinmachnow – SV Motor Wildau e.V. 139 : 463 0 : 8

Füchse Berlin II – Füchse Berlin 346 : 356 2 : 6
22 BC Forsche Kugel II – SV Motor Wildau e.V. II 317 : 383 2 : 6

BC Los Diablos II – BC Los Diablos III 469 : 455 6 : 2
SV Motor Wildau e.V. – Füchse Berlin 621 : 543 8 : 0

BC Forsche Kugel – Jugend Kleinmachnow 221 : 151 4 : 2
SV Motor Wildau e.V. III – Füchse Berlin II 311 : 268 6 : 2

BC Los Diablos – BC Los Diablos IV 570 : 348 8 : 0
23 Füchse Berlin II – BC Los Diablos IV 364 : 373 2 : 6

Füchse Berlin – SV Motor Wildau e.V. II 509 : 434 6 : 2
BC Forsche Kugel II – SV Motor Wildau e.V. III 336 : 337 2 : 6

BC Los Diablos – SV Motor Wildau e.V. 510 : 499 6 : 2
BC Forsche Kugel – BC Los Diablos II 222 : 425 0 : 8

Jugend Kleinmachnow – BC Los Diablos III 150 : 426 2 : 6
24 SV Motor Wildau e.V. III – BC Los Diablos III 327 : 472 0 : 8

BC Los Diablos IV – BC Forsche Kugel 426 : 193 8 : 0
BC Los Diablos – Jugend Kleinmachnow 513 : 120 8 : 0

BC Los Diablos II – Füchse Berlin 418 : 544 0 : 8
SV Motor Wildau e.V. II – SV Motor Wildau e.V. 400 : 526 0 : 8

BC Forsche Kugel II – Füchse Berlin II 319 : 269 6 : 2

Mannschaftsauswertung bis zum 06.01.2024

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. BC Los Diablos 3303 183,50 12 46 72 12842 178,36 220
2. SV Motor Wildau e.V. 3032 168,44 11 40 72 12088 167,89 188
3. Füchse Berlin 2921 162,28 10 34 72 11390 158,19 180
4. BC Los Diablos III 2736 152,00 9 32 72 10096 140,22 137
5. BC Los Diablos II 2316 128,67 8 22 72 9970 138,47 137
6. Jugend Kleinmachnow 917 152,83 1 8 54 8559 158,50 126
7. BC Forsche Kugel 1412 117,67 2 10 66 8616 130,55 110
8. SV Motor Wildau e.V. II 2272 126,22 7 18 66 7985 120,98 96
9. BC Los Diablos IV 2166 120,33 6 21 72 8423 116,99 95
10. BC Forsche Kugel II 1916 106,44 4 17 72 7745 107,57 69
11. Füchse Berlin II 1912 106,22 3 14 72 7415 102,99 52
12. SV Motor Wildau e.V. III 1929 107,17 5 24 54 5742 106,33 48
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Tagesrangliste vom 4. Spieltag

06.01.2024 Bowlplay Berlin Jugendliga A (Jugend)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5 S6

1. Pieper Willem Bernard 34585 Füchse Berlin 5 1012 202,40 237 226 183 - 176 237 190
2. Müller Roy 34595 BC Los Diablos 6 1207 201,17 246 232 165 203 246 180 181
3. Tasar Devran 34550 Füchse Berlin 4 726 181,50 209 - 191 134 209 - 192
4. Hartmann Luca Matthias 34587 BC Los Diablos 6 1085 180,83 230 230 213 162 172 148 160
5. Homann Carolin 21977 SV Motor Wildau e.V. 6 1077 179,50 202 169 202 142 200 168 196
6. Pankrath Darian 34598 BC Los Diablos III 4 681 170,25 190 170 190 149 172 - -
7. Mallow Jonas 34490 BC Los Diablos 6 1011 168,50 197 197 156 152 152 182 172
8. Teucher Alexander 21982 SV Motor Wildau e.V. 6 995 165,83 231 99 140 166 231 170 189
9. Mallow Hannes 34594 BC Los Diablos III 5 810 162,00 180 174 180 - 150 163 143
10. Rommel Benjamin 34597 SV Motor Wildau e.V. II 6 965 160,83 194 132 149 150 163 194 177
11. Burtchen Lena 21896 SV Motor Wildau e.V. 6 960 160,00 190 174 139 155 190 161 141
12. Schreiber Lina 39128 Jugend Kleinmachnow 6 917 152,83 196 161 196 139 151 150 120
13. Richter Tobias 34593 BC Los Diablos III 5 723 144,60 157 150 - 132 133 157 151
14. Dornbusch Lou 34640 Füchse Berlin 5 701 140,20 179 100 - 102 158 179 162
15. Hartmann Leonie 34671 BC Los Diablos II 6 822 137,00 166 111 115 133 155 142 166
16. Seo Chaewon 34687 BC Los Diablos IV 5 670 134,00 168 109 - 148 121 124 168
17. Andree Nils 34641 Füchse Berlin II 5 653 130,60 154 119 154 128 - 129 123
18. Sirezki Sam 34703 BC Los Diablos III 4 522 130,50 178 - 121 117 - 106 178
19. Sommerkorn Amy 34610 BC Los Diablos II 6 772 128,67 173 89 113 122 173 148 127
20. Tzschabran Valentino 34637 Füchse Berlin II 4 508 127,00 141 131 - 141 124 112 -
21. Chibac Nathan 34699 BC Forsche Kugel 6 750 125,00 164 109 164 143 134 99 101
22. Blumeyer Jack 34681 Füchse Berlin 4 482 120,50 159 110 159 120 - 93 -
23. Pankrath Elea 34649 BC Los Diablos II 6 722 120,33 141 101 97 123 141 135 125
24. Mago Jasper Thor 34599 SV Motor Wildau e.V. II 6 712 118,67 142 99 115 142 101 132 123
25. Ernst Jannis 34714 BC Los Diablos IV 5 588 117,60 155 - 99 122 97 115 155
26. Eder Evelyn 34701 BC Forsche Kugel II 6 698 116,33 156 132 118 105 88 156 99
27. Lipprandt Aaron-Luca 34711 BC Los Diablos IV 5 576 115,20 134 116 93 - 130 134 103
28. Schlüter Kimberly 34723 SV Motor Wildau e.V. III 6 689 114,83 129 111 108 102 129 125 114
29. Seo Jihyeon 34704 BC Los Diablos IV 3 332 110,67 131 101 100 131 - - -
30. Manthey Julian 34664 BC Forsche Kugel 6 662 110,33 153 94 113 153 87 123 92
31. Hellstorff Maximillian 34684 SV Motor Wildau e.V. III 6 625 104,17 126 97 115 103 83 101 126
32. Chibac Lazar 34700 BC Forsche Kugel II 6 617 102,83 114 102 102 114 100 90 109
33. Lehmann Amina 34686 SV Motor Wildau e.V. III 6 615 102,50 111 108 109 101 99 111 87
34. Gratza Moritz 34698 BC Forsche Kugel II 6 601 100,17 129 92 93 86 129 90 111
35. Voß Lionel 34682 SV Motor Wildau e.V. II 6 595 99,17 119 71 105 92 119 108 100
36. Andree Joshua 34679 Füchse Berlin II 5 460 92,00 123 77 100 - 84 123 76
37. Blumeyer Cora 34680 Füchse Berlin II 4 291 72,75 84 - 84 77 60 - 70
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Gesamtrangliste nach dem 4. Spieltag

06.01.2024 Jugendliga A (Jugend)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Pieper Willem Bernard 34585 Füchse Berlin 5 1012 17 3346 196,82
2. Wolff Jaden 34547 SV Motor Wildau e.V. 0 0 4 772 193,00
3. Müller Roy 34595 BC Los Diablos 6 1207 21 4038 192,29
4. Lindemann Fiona-Nadine 21956 Jugend Kleinmachnow 0 0 11 1962 178,36
5. Hartmann Luca Matthias 34587 BC Los Diablos 6 1085 22 3908 177,64
6. Richter Jasmin 34456 BC Los Diablos 0 0 15 2641 176,07
7. Homann Carolin 21977 SV Motor Wildau e.V. 6 1077 24 4161 173,38
8. Mocigemba Benedict 39132 Jugend Kleinmachnow 0 0 4 679 169,75
9. Mwangi Elenah 34621 BC Los Diablos II 0 0 12 1996 166,33
10. Ziebold Marlene 21978 SV Motor Wildau e.V. 0 0 6 993 165,50
11. Teucher Alexander 21982 SV Motor Wildau e.V. 6 995 23 3740 162,61
12. Pankrath Darian 34598 BC Los Diablos III 4 681 21 3407 162,24
13. Burtchen Lena 21896 SV Motor Wildau e.V. 6 960 15 2422 161,47
14. Mallow Jonas 34490 BC Los Diablos 6 1011 14 2255 161,07
15. Brombosch Xenia 34546 BC Forsche Kugel 0 0 12 1919 159,92
16. Schreiber Lina 39128 Jugend Kleinmachnow 6 917 23 3663 159,26
17. Tasar Devran 34550 Füchse Berlin 4 726 22 3478 158,09
18. Sommerkorn Amy 34610 BC Los Diablos II 6 772 21 3144 149,71
19. Mallow Hannes 34594 BC Los Diablos III 5 810 11 1622 147,45
20. Donner Jaden 34548 BC Forsche Kugel 0 0 12 1733 144,42
21. Kaatz Tim Leon 34631 BC Forsche Kugel II 0 0 11 1563 142,09
22. Dornbusch Lou 34640 Füchse Berlin 5 701 23 3265 141,96
23. Richter Tobias 34593 BC Los Diablos III 5 723 19 2685 141,32
24. Götze Liam Luzifer Angelo 34717 Jugend Kleinmachnow 0 0 16 2255 140,94
25. Rommel Benjamin 34597 SV Motor Wildau e.V. II 6 965 24 3350 139,58
26. Buchholtz Emil 34639 Füchse Berlin 0 0 6 819 136,50
27. Hartmann Leonie 34671 BC Los Diablos II 6 822 20 2659 132,95
28. Seo Chaewon 34687 BC Los Diablos IV 5 670 15 1970 131,33
29. Chibac Nathan 34699 BC Forsche Kugel 6 750 23 2758 119,91
30. Lipprandt Aaron-Luca 34711 BC Los Diablos IV 5 576 19 2273 119,63
31. Tzschabran Valentino 34637 Füchse Berlin II 4 508 12 1434 119,50
32. Mago Jasper Thor 34599 SV Motor Wildau e.V. II 6 712 18 2146 119,22
33. Schulz Hannah 34685 SV Motor Wildau e.V. III 0 0 12 1421 118,42
34. Manthey Julian 34664 BC Forsche Kugel 6 662 24 2762 115,08
35. Schlüter Kimberly 34723 SV Motor Wildau e.V. III 6 689 6 689 114,83
36. Pankrath Elea 34649 BC Los Diablos II 6 722 19 2171 114,26
37. Sirezki Sam 34703 BC Los Diablos III 4 522 21 2382 113,43
38. Ernst Jannis 34714 BC Los Diablos IV 5 588 21 2381 113,38
39. Eder Evelyn 34701 BC Forsche Kugel II 6 698 14 1563 111,64
40. Blumeyer Jack 34681 Füchse Berlin 4 482 17 1852 108,94
41. Andree Nils 34641 Füchse Berlin II 5 653 19 2064 108,63
42. Seo Jihyeon 34704 BC Los Diablos IV 3 332 17 1799 105,82
43. Hellstorff Maximillian 34684 SV Motor Wildau e.V. III 6 625 6 625 104,17
44. Voß Lionel 34682 SV Motor Wildau e.V. II 6 595 24 2489 103,71
45. Lehmann Amina 34686 SV Motor Wildau e.V. III 6 615 24 2458 102,42
46. Chibac Lazar 34700 BC Forsche Kugel II 6 617 20 1997 99,85
47. Andree Joshua 34679 Füchse Berlin II 5 460 17 1679 98,76
48. Gratza Moritz 34698 BC Forsche Kugel II 6 601 22 2066 93,91
49. Thomeczek Felix 34683 SV Motor Wildau e.V. III 0 0 6 549 91,50
50. Blumeyer Cora 34680 Füchse Berlin II 4 291 11 868 78,91
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